
Dz.U./S S96
18/05/2020
229756-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

18/05/2020 S96
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:229756-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Stolno: Usługi związane z odpadami
2020/S 096-229756

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Związek Komunalny Gmin Powiatu Chełmińskiego
Adres pocztowy: Stolno 105
Miejscowość: Stolno
Kod NUTS: PL616
Kod pocztowy: 86-212
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@zkgpch.pl 
Tel.:  +48 566698921
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zkgpch.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zkgpch
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Związku Komunalnego Gmin Powiatu
Chełmińskiego od dnia 1 sierpnia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.
Numer referencyjny: ZP.NO.2710.1.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:sekretariat@zkgpch.pl
http://www.zkgpch.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zkgpch


Dz.U./S S96
18/05/2020
229756-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

18/05/2020 S96
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych
powstających na nieruchomościach zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne na terenie Związku
Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego oraz utrzymanie i prowadzenie PSZOK w okresie od dnia 1
sierpnia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. wg podziału na poszczególne sektory:
— część I – sektor I obejmujący obszar terytorialny gmin: Unisław i Kijewo Królewskie,
— część II – sektor II obejmujący obszar terytorialny gmin: Chełmno, Stolno i Papowo Biskupie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Związku Komunalnego Gmin Powiatu
Chełmińskiego od dnia 1 sierpnia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000
90511000
90513100
90512000
90511200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Unisław, gmina Kijewo Królewskie, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych
powstających na nieruchomościach zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne na terenie Związku
Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego oraz utrzymanie i prowadzenie PSZOK w okresie od dnia 1
sierpnia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. w ramach złożonej oferty na dany sektor/sektory.
Zakres świadczenia usługi odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych
musi być zgodny z uchwałą Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego w sprawie
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwaną dalej „Uchwałą w sprawie
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług” oraz uchwałą Zgromadzenia Związku Komunalnego
Gmin Powiatu Chełmińskiego w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku
Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego. Wykonawca zobowiązany jest do przekazywania odebranych
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych do instalacji komunalnych które otrzymały taki
status, a pozostałych odpadów selektywnie zbieranych do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów
zapewniających przetworzenie odpadów komunalnych zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z
odpadami i zasadą bliskości, o których mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.
Usługa w zakresie zagospodarowania selektywnie zebranych odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych odbywać się będzie zgodnie z przepisami powszechnie obowiązującymi, w tym w szczególności



Dz.U./S S96
18/05/2020
229756-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

18/05/2020 S96
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.), ustawą z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.), przepisami
wykonawczymi do tych ustaw, a także obowiązującym Planem gospodarki odpadami dla województwa
kujawsko-pomorskiego oraz przepisami prawa miejscowego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/08/2020
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Związku Komunalnego Gmin Powiatu
Chełmińskiego od dnia 1 2020 roku sierpnia do dnia 31 grudnia 2022 r.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511200
90512000
90513100
90533000
90514000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Chełmno, gmina Stolno, gmina Papowo Biskupie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych
powstających na nieruchomościach zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne oraz prowadzenie,
obsługa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych tzw. PSZOK na terenie Związku Komunalnego
Gmin Powiatu Chełmińskiego w ramach złożonej oferty na dany sektor/sektory.
Zakres świadczenia usługi odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych
musi być zgodny z uchwałą Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego w sprawie



Dz.U./S S96
18/05/2020
229756-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

18/05/2020 S96
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwaną dalej „Uchwałą w sprawie
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług” oraz uchwałą Zgromadzenia Związku Komunalnego
Gmin Powiatu Chełmińskiego w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku
Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego. Wykonawca zobowiązany jest do przekazywania odebranych
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych do instalacji komunalnych które otrzymały taki
status, a pozostałych odpadów selektywnie zbieranych do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów
zapewniających przetworzenie odpadów komunalnych zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z
odpadami i zasadą bliskości, o których mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.
Usługa w zakresie zagospodarowania selektywnie zebranych odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych odbywać się będzie zgodnie z przepisami powszechnie obowiązującymi, w tym w szczególności
z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.), ustawą z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.), przepisami
wykonawczymi do tych ustaw, a także obowiązującym Planem gospodarki odpadami dla województwa
kujawsko-pomorskiego oraz przepisami prawa miejscowego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/08/2020
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi wykazać, że posiada uprawnienia do wykonywania działalności:
a) posiada wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Przewodniczącego Zarządu Związku
Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości w gminie na terenie której zamierza odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości,
zgodnie z art. 9b ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach;
b) posiada wpis do rejestru BDO – na podstawie ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r.;



Dz.U./S S96
18/05/2020
229756-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

18/05/2020 S96
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

c) aktualne zezwolenie obejmujące prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów, zgodnie z
wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.) lub aktualny wpis
do BDO;
— wpis do rejestru w zakresie transportu odpadów objętych niniejszym postępowaniem,
— wpis do rejestru w zakresie zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia
publicznego zostały przedstawione w załączniku nr 8 do SIWZ – wzór umowy. Zamawiający przewiduje
możliwość zmian postanowień zawartej umowy, w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano
wyboru Wykonawcy, zgodnie z warunkami podanymi we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ.
Zmiana umowy może także nastąpić w przypadkach, o których mowa w art. 144 ust. 1 pkt 2–6 ustawy Prawo
zamówień publicznych.
Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszej umowy, wymagają aneksu sporządzonego z zachowaniem
formy pisemnej pod rygorem nieważności tych zmian.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/06/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)



Dz.U./S S96
18/05/2020
229756-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

18/05/2020 S96
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/06/2020
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie ofert na https://
platformazakupowa.pl/pn/zkgpch w siedzibie Zamawiającego – Biuro Związku Komunalnego Gmin Powiatu
Chełmińskiego w Stolnie, Stolno 105, 86 -212 Stolno, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń wrzesień 2022

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/05/2020

https://platformazakupowa.pl/pn/zkgpch
https://platformazakupowa.pl/pn/zkgpch
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

